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ОПШТИНА БИТОЛA 

Сектор за спроведување на урбанистички планови, урбанистичко планирање, заштита на животната 

средина, комунални дејности и уредување на градежно земјиште 

0920-113/3 

 

 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОБИТНИК ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ И ПОДДРШКА НА 

СТАНБЕНИ ЗГРАДИ ЗА КОЛЕКТИВНО ДОМУВАЊЕ СО ПРОЕКТОТ „ЕНЕРГЕТСКИ 

ЕФИКАСНИ ДОМОВИ“ ВО ОПШТИНА БИТОЛА 

 

 

 

 

Општина Битола ја известува јавноста дека, добитник на Јавниот повик за 

субвенционирање и поддршка на станбените згради за колективно домување со 

Проектот „Енергетско ефикасни домови„ во Општина Битола, на Јавен повик 0920-113 

е апликант со број 06, зграда на ул.Кочани 2/2, станбен сервис ДПТУ ПРОТОН ДООЕЛ 

Скопје. 

 

После донесување на Решение од страна на Градоначалникот на Општина Битола, во 

рок од 5 денови ќе биде склучен Договор со добитникот на субвенцијата каде детално 

ќе бидат пропишани правата и обврските помеѓу двете страни како и начинот на 

исплата на субвенцијата. 

 

 

Комисија за разгледување на пристигнати апликации 


